
UCHWAŁA NR  1421/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   24 października 2012r. 
W SPRAWIE: 

Zatwierdzenia listy operacji w ramach działania 3.3 "Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej" z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska 
stałego,  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013." 

 

NA PODSTAWIE: 
Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427 z póź. zmianami), § 2 pkt 2 lit. c 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu zadań instytucji zarządzającej wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania 
delegowane oraz sposobu ich wykonywania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 (Dz. U. z 2007 r. Nr 150, poz. 1067 z póź. zmianami) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi     z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i 
trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe usługi dla 
gospodarki   i ludności wiejskiej" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 60, poz. 373 z póź. zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę operacji zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach działania 3.3 
"Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub 
wyposażenia targowiska stałego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013. 

                                                                      § 2 

1. Lista operacji zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach działania 3.3 "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia 
targowiska stałego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego   i Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

  



           
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1424/12 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.10.2012r.
 

         

Proje
kt 

listy 
opera

cji 

             

zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach działania 3.3 "Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia 

targowiska stałego, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013,                                                                                            

L
.
p
. 

Numer 
spraw

y 

Nazw
a 

wnios
kodaw

cy 

Nume
r 

identyf
ikacyj

ny 
produ
centa 

Adres      
               

     
siedziby 

wnioskod
awcy 

Tytuł 
operacji

Całkowity 
koszt 

operacji          
                       

      (w zł z 
VAT) 

Koszt
y 

kwalifi
kowal

ne 
opera
cji (w 

zł) 

Wnioskowana 
kwota                   

      
                  pomo
cy                        

     (w zł) 

Poziom 
współfin
ansowa

nia 
operacji 
             
  (w %) 

Ilość 
uzys
kany
ch 

punk
tów 

Data i 
godzin

a 
złożeni

a 
wniosk

u o 
przyzn
enie 

pomoc
y 

1 

UM13-
6921-
UM13
60178/
12 

Gmin
a 

Jędrz
ejów 

06210
4850 

ul. 11 
Listopada 
33    28-

300 
Jędrzejó

w 

Przebud
owa 

części 
targowis

ka 
miejskie

go 

2 942 109,98 
zł

2 391 
959,2

9 zł
1 000 000,00 zł 75 4 

20
12
-

04
-

16 

11
.3
0 

2 

UM13-
6921-
UM13
60184/
12 

Gmin
a 

Pińcz
ów 

06256
1373 

ul 3 Maja 
10      

          28-
400 

Pińczów 

Przebud
owa 

targowic
y 

miejskie
j przy ul. 

Armii 
Ludowej

6 171 103,30 
zł

5 017 
156,9

4 zł
1 000 000,00 zł 50 4 

20
12
-

04
-

20 

9.
55

3 

UM13-
6921-
UM13
60180/
12 

Gmin
a 

Chmie
lnik 

06259
5853 

Plac 
Kościelny 
5             
  26-020 
Chmielni

k 

Przebud
owa 

targowis
ka 

stałego 
przy ul. 
Szydłow
skiej w 

Chmieln
iku 

3 583 760,41 
zł

2 913 
626,3

5 zł
1 000 000,00 zł 75 3 

20
12
-

04
-

17 

12
.5
0 

4 

UM13-
6921-
UM13
60187/
12 

Gmin
a 

Busko 
Zdrój 

06218
9653 

ul. 
Mickiewic

za 10   
     28-

100 
Busko-
Zdrój 

Popraw
a 

warunk
ów 

sprzeda
ży 

bezpośr
edniej 

poprzez 

2 064 809,54 
zł

1 678 
706,9

4 zł
1 000 000,00 zł 75 3 

20
12
-

04
-

20 

11
.1
5 



przebud
owę 

miejskie
go 

Placu 
Targow

ego 
przy ul. 
Stawow

ej w 
Busku-
Zdroju 

w 
ramach 
program
u "Mój 
Rynek" 

5 

UM13-
6921-
UM13
60188/
12 

Gmin
a 

Miejsk
a 

Sando
mierz 

06749
7304 

Pl. 
Poniatow
skiego 3 
27-600 

Sandomi
erz      

"Przebu
dowa 
placu 

targowe
go przy 
Placu 3 
Maja w 

Sandom
ierzu" 

1 234 989,45 
zł

1 004 
056,4

7 zł
753 042,00 zł 75 3 

20
12
-

04
-

20 

12
.0
5 

6 

UM13-
6921-
UM13
60181/
12 

Gmin
a 

Dales
zyce 

06325
4546 

Plac 
Staszica 
9             
   26-021 
Daleszyc

e 

Podnies
ienie 

jakości 
życia 

mieszka
ńców i 
rozwój 
przedsi
ębiorcz

ości 
gminy 

Daleszy
ce 

102 209,82 zł
83 

097,4
1 zł

62 323,00 zł 75 2 

20
12
-

04
-

19 

10
.3
5 

7 

UM13-
6921-
UM13
60183/
12 

Gmin
a 

Kunó
w 

06254
1763 

ul. 
Warszaw
ska 45b 
27-415 
Kunów 

Przebud
owa 

targowis
ka 

miejskie
go w 

Kunowi
e ul. 

Kościus
zki 

1 603 858,22 
zł

1 303 
949,7

8 zł
977 962,00 zł 75 2 

20
12
-

04
-

20 

9.
50

8 

UM13-
6921-
UM13
60179/
12 

Gmin
a 

Opató
w 

06358
7484 

Plac 
Obrońcó
w Pokoju 
34           
               

     27-
500 

Opatów 

Rozbud
owa 

targowis
ka 

miejskie
go w 

Opatowi
e 

2 938 232,34 
zł

2 388 
806,7

8 zł
1 000 000,00 zł 75 2 

20
12
-

04
-

17 

9.
25

9 
UM13-
6921-
UM13

Gmin
a 

Stasz

06256
8044 

ul. 
Opatows
ka 31      

Przebud
owa 

placu 

3 158 611,28 
zł

2 567 
976,6

1 000 000,00 zł 75 2 
20
12
-

10
.0



60185/
12 

ów 28-200 
Staszów 

targowe
go w 

ramach 
zadania 

pn. 
"Modern

izacja 
targowis

ka w 
Staszo

wie" 

5 zł 04
-

20 

0 

1
0 

UM13-
6921-
UM13
60182/
12 

Gmin
a 

Bejsc
e 

06304
0390 

Bejsce 
252         
            
28-512 
Bejsce 

Budowa 
placu 

targowe
go wraz 

z 
realizacj

ą 
urządze

ń 
budowla
nych w 
miejsco
wości 
Bejsce 

1 105 032,20 
zł

898 
400,1

6 zł
673 800,00 zł 75 0 

20
12
-

04
-

20 

9.
05

1
1 

UM13-
6921-
UM13
60191/
12 

Gmin
a 

Obraz
ów 

06323
1946 

Obrazów 
84           

           
27-641 

Obrazów 

Budowa 
placu 

targowe
go wraz 

z 
infrastru
kturą w 
Obrazo

wie 

1 906 145,73 
zł

1 557 
191,6

5 zł
1 000 000,00 zł 75 0 

20
12
-

04
-

20 

12
.2
5 

1
2 

UM13-
6921-
UM13
60192/
12 

Gmin
a 

Pieko
szów 

06307
3126 

ul. 
Częstoch

owska 
66a         
               

     26-
065 

Piekoszó
w 

Budowa 
Targowi

ska 
Wiejskie
go oraz 
częścio

wa 
przebud

owa 
istniejąc

ego 
budynk
u Z.U.K. 
na biuro 

i 
sanitari
aty dla 
obsługi 
Targowi

ska. 
Całość 
zlokaliz
owana 
jest w  

Piekosz
owie, 

przy ul. 
Czarno

2 247 672,32 
zł

1 827 
375,8

7 zł
1 000 000,00 zł 75 0 

20
12
-

04
-

20 

13
.3
0 



wskiej 
na 

działkac
h nr 

ewid. 
1578/28

1, 
1578/82

RAZEM: 10 467 127,00 zł   

                           

 

 




